Ersatzteile Es durfen ausschliesslich original Ersatzteile verwendet werden!
Pieces de rechange Utiliser seulement des piéces de rechange originaux!

Pezzi di ricambio Usare soltanto i pezzi di ricambio originali!

Repuestos jUtilizar solamente los repuestos originales!

Spare parts Only the original spare parts may be used!

10.151.102.000
10.151.102.700

7.536.051.700

7.536.051.000
=

7.536.250.000
7.536.250.700

561

2.636.165
M18.5x1

_@&2.605.606

7.535

7.537.582
12Nm + 1 Nm

£:635.276.700 §| 7 535 557 000

7.535.557.700

7.535.664.000
7.634.938.700 7.535.664.700

Lt

Cuma>!

11

AUSTRALIA:

\ é7M16x1

2.535.773

/
X@ —M14x1
72.536.078
A e optional 7.535.995.700
AT L70mm Australian Standard
AS /NZS 3718
Backflow prevention (2x) and
fl lator i :
7.535.778 ow requlator in adapter.
L 450 mm
optional CH/EU:
° H»z.535.995.000 % M16x1
M14x1
7.535.331 M12x1
3/8"
M18.5x1 Adapter 3/8" x 1/2" 7.635.392 A

7.634.729

z.535.739~|:5 38"
1"

802330-02 01/20



